
                                                                           

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от  04.05.2012 г.  №  771 
п.Шексна 

 

                                  О внесении изменений  

                                 в постановление администрации  

                                 Шекснинского муниципального  

                                 района от 19.03.2012 г.  № 472  

                                «О внесении изменений в                  

                                 долгосрочную 

                                 целевую программу  

                               «Развитие образования в сфере  

                                 культуры и искусства в Шекснинском  

                                 муниципальном районе  

                                 на 2011 – 2013 годы» 

 

 

Руководствуясь п. 164 ст. 1, п. 2  ст. 5 Федерального закона от 

26.04.2007 г. № 63 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и 

приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской 

Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», ст. 29  

Устава Шекснинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 19.03.2012 г. № 472 «О внесении изменений в долгосрочную 

целевую программу «Развитие образования в сфере культуры и искусства в 

Шекснинском муниципальном районе на 2011 – 2013 годы» следующие 

изменения: 

 в пункте 1 цифры «2081» заменить цифрами «1454». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда». 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                                  В.Е. Полунин 


